[image: ]

	[image: http://memoria.cnpq.br/img/logomarca/logo.jpg]

	[image: ]

ANEXO 03

DECLARAÇÃO DE NÃO POSSUIR VÍNCULO EMPREGATÍCIO E
 NÃO ACÚMULO DE BOLSA

Eu ____________________________, CPF no. _________, declaro para os devidos fins, que não possuo vínculo empregatício e não recebo bolsa de agência financiadora, de instituição nacional ou estrangeira, da UEMS, do Programa Vale Universidade Indígena – PVUI, do Programa Vale Universidade – PVU e não recebo remuneração por estágio curricular supervisionado obrigatório e/ou não obrigatório.

Assinatura do candidato

Divisão de Pesquisa/PROPP/UEMS
Cidade Universitária de Dourados - Caixa postal 351 - CEP: 79804-970
Telefone: (67) 3902-2538
image1.jpeg
UM

Universidade Estodual
de Mato Grosso do Sul

image2.jpeg
RAcnPq

Conselho Nacional de Desenvolvimento
Cientifico e Tecnolégico

image3.emf